
 

                     
                                                      Муниципальное  автономное учреждение  

дополнительного образования 

«Спортивная школа «Свобода» города Орска 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 
«29» августа 2025г.                                                                                                                                № 149-ОД 

 

«Об отчислении обучающихся» 

На основании решения педагогического совета № 01 от 25.08.2025 г.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Отчислить обучающихся с 01 сентября 2025 г; 

2. Приказ вступает в силу с 01 сентября 2025г. 

 

1.  На отделении «Баскетбол», у тренера-преподавателя Фурманова К. А, отчислить из группы НП-2 
следующих обучающихся:  

№   Ф.И.О. Дата 

рождения 

Примечание 

1 Ромашкова Никиту Сергеевича (основной) 10.12.2010 не посещение 

2 Титова Артёма Андреевича (основной) 10.12.2012 окончание спортивной школы 

   

на отделении «Баскетбол», у тренера-преподавателя Фурманова К.А, отчислить из группы НП-3 

следующих обучающихся: 

№   Ф.И.О. Дата рождения Примечание 

1 Мирсаитова Романа Маратовича (основной) 05.07.2010 переход в другой вид спорта 

 

на отделении «Баскетбол», у тренера-преподавателя Немкиной Т. В, отчислить из группы НП-1 следующих 

обучающихся: 

№   Ф.И.О. Дата рождения Примечание 

1 Капачинских Семёна Александровича (основ) 14.02.2015 по рекомендации врача 

 

на отделении «Баскетбол», у тренера-преподавателя Немкиной Т. В, отчислить из группы УТ(СС)-2 

следующих обучающихся: 

№   Ф.И.О. Дата рождения Примечание 

1 Киселёва Дениса Сергеевича (основной) 25.02.2010 переезд в другой город 

2 Петрова Тимофея Владимировича (основной) 21.10.2010 не посещение 

 

на отделении «Баскетбол», у тренера-преподавателя Немкиной Т. В, отчислить из группы УТ(СС)-1 

следующих обучающихся: 

№   Ф.И.О. Дата рождения Примечание 

1  Пиастро Михаила Романовича (основной) 20.05.2013 переезд в другой город 

2 Угнивый Тихона Сергеевича (основной) 29.01.2014 не посещение 

3 Савенкова Даниила Дмитриевича (основной) 05.02.2014 переезд в другой город 

4 Ермагамбетову Камилу Маратовну (основной) 12.08.2012 не посещение 

5 Старкова Геннадия Александровича (резерв) 19.10.2012 окончание спортивной карьеры 

6 Афанасьева Андрея Александровича (резерв) 19.05.2013 окончание спортивной карьеры 

 

1 

 

 

 



 

 

 

 
 

2. на отделении «Гиревой спорт», у тренера-преподавателя Медведева А.А, отчислить из группы УТ(СС)-3 

следующих обучающихся:  

№  Ф.И.О. Дата рождения Примечание 

1 Надеждина Дмитрия Андреевича (основной) 27.11.2003 переезд в другой город 

 

 

на отделении «Гиревой спорт», у тренера-преподавателя Пуякина А.П, отчислить из группы УТ(СС)-5 

следующих обучающихся: 

№  Ф.И.О. Дата рождения Примечание 

1 
Николаева Дмитрия Викторовича (основной) 25.08.2003 окончание спортивной карьеры 

2 
Кудряшову Александру Сергеевну (основной) 04.07.2003 окончание спортивной карьеры 

3 
Джафарову Элладу Эльданизовну (основной) 12.08.2004 окончание спортивной карьеры 

4 
Марявина Кирилла Николаевича (основной) 21.11.2005 окончание спортивной карьеры 

5 
Кулигина Дмитрия Викторовича (основной) 13.01.2005 окончание спортивной карьеры 

6 
Яковитова Евгения Валерьевича (основной) 02.07.2004 окончание спортивной карьеры 

7 
Тюрина Дмитрия Сергеевича (основной) 22.12.2003 окончание спортивной карьеры 

8 
Хохлову Анастасию Сергеевну (основной) 05.01.2006 окончание спортивной карьеры 

 

на отделении «Гиревой спорт», у тренера-преподавателя Пуякина А.П, отчислить из группы УТ(СС)-3 

следующих обучающихся: 

№  Ф.И.О. Дата рождения Примечание 

1 
Таракина Леонида Викторовича (основной) 13.01.2008 переход в другой вид спорта 

 
 

3. на отделении «Конный спорт», у тренера-преподавателя Шульц А.В., отчислить из группы НП-1   

следующих обучающихся:   

№  Ф.И.О. Дата рождения Примечание 

1 Дашевского Дементия Игоревича (основной) 01.01.2013 переезд в другой город 

 

 

на отделении «Конный спорт», у тренера-преподавателя Шульц А.В., отчислить из группы НП-2  

следующих обучающихся:   

№  Ф.И.О. Дата рождения Примечание 

1 Воробьёву Софию Сергеевну (основной) 30.09.2010 переезд в другой город 

2 Шаповалову Анну Дмитриевну (основной) 18.11.2011 по рекомендации врача 

 

 

на отделении «Конный спорт», у тренера-преподавателя Шульц А.В., отчислить из группы УТСС-2   

следующих обучающихся:   

№  Ф.И.О. Дата рождения Примечание 

1 Латыпову Анжелику Юрьевну (основной) 15.01.2008 переход в другую спорт школу 

2 
Мирошниченко Викторию Александровну 

(основной) 
16.07.2008 

переход в другой вид спорта 

3 Чикрыжову Дарью Васильевну (основной) 14.06.2009 переезд в другой город 

4 Слепову Елизавету Константиновну (основной) 29.08.2004 окончание спот карьеры 

 

                                             2 



 

 

 

 

 

 

на отделении «Конный спорт», у тренера-преподавателя Белевитиной А.Г., отчислить из группы НП-1   
следующих обучающихся:   

№  Ф.И.О. Дата рождения Примечание 

1 Баймуратову Лилию Арсеновну (основной) 10.09.2015 переезд в другой район 

 

 

на отделении «Конный спорт», у тренера-преподавателя Белевитиной А.Г., отчислить из группы НП-2   

следующих обучающихся:   

№  Ф.И.О. Дата рождения Примечание 

1 Сергеева Игоря Александровича (основной) 16.06.2009 переход в другую спорт школу 

2 Николаева Георгия Александровича (основной) 21.11.2009 переход в другой вид спорта 

3 Налтаеву Аяну Айбековну (основной) 12.03.2013 переход в другой вид спорта 

4 Шклярского Егора Дмитриевича (основной) 13.10.2013 не посещаемость 

 

 

на отделении «Конный спорт», у тренера-преподавателя Белевитиной А.Г., отчислить из группы УТ(СС)-1   
следующих обучающихся:   

№  Ф.И.О. Дата рождения Примечание 

1 
Погребнякову Софию Александровну 

(основной) 
21.01.2010 

по рекомендации врача 

2 Матвиенко Кирилла Анатольевича (основной) 07.09.2006 окончание спот карьеры 

3 Чиркову Киру Тимофеевну  (основной) 20.02.2009 не посещаемость 

4 Хрянину Татьяну Анатольевну (основной) 22.04.2008 переезд в другой город 

5 Алякину Викторию Викторовну (основной) 18.09.2008 переход в другой вид спорта 

 

 

4.  На отделении «Лыжные гонки», у тренера-преподавателя Нестерова С.С., отчислить из группы НП-3 

следующих обучающихся: 

№  Ф.И.О. Дата рождения Примечание 

1 Иванова Максима Александровича (основной) 11.07.2011 переход в другой вид спорта 

2 Макарова Евгения Павловича (основной) 20.09.2011 переезд в другой город 

 

 на отделении «Лыжные гонки», у тренера-преподавателя Нестерова С.С., отчислить из группы УТ(СС)-3 

следующих обучающихся: 

№  Ф.И.О. Дата рождения Примечание 

1 
Мельниченко Кирилла Алексеевича 

(основной) 

27.06.2006 окончание спот карьеры 

2 Капица Арсения Сергеевича (основной) 29.06.2007 окончание спот карьеры 

 

 

5. На отделении «Настольный теннис», у тренера-преподавателя Лукьяновой А.С., отчислить из группы 

НП-1 следующих обучающихся:  

№  Ф.И.О. Дата рождения Примечание 

1 Абдулина Марата Асхатовича (основной) 28.09.2016 
по рекомендации врача 

2 Елисееву Валерию Сергеевну (основной) 30.08.2014 
переход в другой вид спорта 

3 Шангереева Алишера Сергеевича (основной) 17.02.2014 
переход в другой вид спорта 

3 



 

 

 

 

на отделении «Настольный теннис», у тренера-преподавателя Лукьяновой А.С., отчислить из группы 

УТ(СС)-3(1) следующих обучающихся:  

№  Ф.И.О. Дата рождения Примечание 

1 Шарипову Ульяну Рамильевну (основной) 29.07.2013 
по рекомендации врача 

 

на отделении «Настольный теннис», у тренера-преподавателя Лукьяновой А.С., отчислить из группы 

УТ(СС)-3(2) следующих обучающихся:  

№  Ф.И.О. Дата рождения Примечание 

1 Партионову Дарью Алексеевну (основной) 22.09.2006 
окончание спот карьеры 

2 
Дубинина Святослава Вячеславовича 

(основной) 10.04.2008 

окончание спот карьеры 

3 Сухинина Андрея Александровича (основной) 11.11.2009 
окончание спот карьеры 

4 
Митрофанову Дарью Александровну 

(основной) 12.08.2009 

окончание спот карьеры 

 

на отделении «Настольный теннис», у тренера-преподавателя Дюковой Г.В., отчислить из группы НП-1 

следующих обучающихся:  

№  Ф.И.О. Дата рождения Примечание 

1 Байсеупову Амелию Бериковну (основной) 04.07.2013 
не сдала контрольные нормативы 

2 Баймуханову Лину Армановну (основной) 20.09.2015 
не сдала контрольные нормативы 

3 Сергеева Арсения Николаевича (основной) 09.11.2013 
переезд в другой город 

4 Семину Дарью Эдуардовну (основной) 11.07.2016 
по рекомендации врача 

 

на отделении «Настольный теннис», у тренера-преподавателя Дюковой Г.В., отчислить из группы УТ(СС)-

2 следующих обучающихся:  

№  Ф.И.О. Дата рождения Примечание 

1 Сураеву Александру Дмитриевну (основной) 09.07.2016 
по рекомендации врача 

 

на отделении «Настольный теннис», у тренера-преподавателя Дюковой Г.В., отчислить из группы УТ(СС)-

3 следующих обучающихся:  

№  Ф.И.О. Дата рождения Примечание 

1 Андронова Матвея Андреевича (основной) 09.07.2010 
не сдала контрольные нормативы 

2 Валееву Дарину Руслановну (основной)  22.02.2010 
не посещаемость 

3 Ткаченко Анну Сергеевну (основной) 17.01.2007 
окончание спот карьеры 

4 Груздева Арсения Сергеевича (основной) 03.09.2008 не посещаемость 

5 Косаткина Максима Алексеевича (основной) 12.11.2009 по рекомендации врача 

6. На отделении «Рукопашный бой», у тренера-преподавателя Желонкина С.С., отчислить из группы НП-1 

следующих обучающихся:  

№  Ф.И.О. Дата рождения Примечание 

1 Захарову Евгению Сергеевну (основной) 29.12.2012 не посещаемость 

2 Каюмову Венеру Данияровну (основной) 01.02.2014 переезд в другой город 

3  Андреева Вадима Алексеевича (резерв) 03.11.2010 не посещаемость 

4 Матреночкину Алину Евгеньевну (резерв) 22.12.2012 по рекомендации врача 

5 Бахмат Егора Анатольевича (резерв) 21.04.2012 по рекомендации врача 

6 Абрамова Юрия Анатольевича (резерв) 12.06.2010 по рекомендации врача 

4 



 

 

 

 

На отделении «Рукопашный бой», у тренера-преподавателя Желонкина С.С., отчислить 

из группы УТ(СС)-4 следующих обучающихся:  
№  Ф.И.О. Дата рождения Примечание 

1 Зеленина Дмитрия Владимировича (основной) 24.04.2009 окончание спот карьеры 

2 Сорокина Арсения Витальевича (основной) 19.07.2008 не посещаемость 

3 Фащилина Егора Алексеевича (основной) 24.06.2008 окончание спот карьеры 

 

на отделении «Рукопашный бой», у тренера-преподавателя Желонкина С.С., отчислить 

из группы ССМ-следующих обучающихся:  
№  Ф.И.О. Дата рождения Примечание 

1 Семенова Илью Евгеньевича (основной) 01.01.2004 окончание спорт карьеры 

2 Степанова Евгения Александровна (основной) 28.06.2004 окончание спорт карьеры 

3 
Тимерханов Дмитрий Владимирович 
(основной) 

22.08.2006 
окончание спорт карьеры 

 

на отделении «Рукопашный бой», у тренера-преподавателя Желонкина Д.С., отчислить 

из группы НП-3 следующих обучающихся:  
№  Ф.И.О. Дата рождения Примечание 

1  Ильина Олега Денисовича (основной) 22.02.2013 по рекомендации врача 

2  Киринбаева Тимура Киикбаевича (основной) 09.06.2013 не посещаемость 

3 Сливкин Андрей Евгеньевич (основной) 10.10.2012 по рекомендации врача 

4 Дзама Илью Павловича (основной) 27.08.2013 не посещаемость 

 

на отделении «Рукопашный бой», у тренера-преподавателя Желонкина Д.С., отчислить 

из группы УТ(СС)-5 следующих обучающихся:  
№  Ф.И.О. Дата рождения Примечание 

1 Лоскутова Егора Владимировича (основной) 23.01.2007 окончание спорт. карьеры 

2 Бахтина Ярослава Викторовича (основной) 25.01.2007 окончание спорт. карьеры 

3 Бахтина Михаила Викторовича (основной) 22.10.2008 окончание спорт. карьеры 

4 Душкина Ивана Сергеевича (основной) 04.03.2007 окончание спорт. карьеры 

на отделении «Рукопашный бой», у тренера-преподавателя Желонкина Д.С., отчислить 

из группы ССМ следующих обучающихся:  
№  Ф.И.О. Дата рождения Примечание 

1 Николаева Егора Сергеевича (основной) 01.11.2007 окончание спорт. карьеры 

2 Титова Кирилла Владимировича (основной) 03.09.2005 окончание спорт. карьеры 

3 
Григорьева Александра Владимировича 

(основной) 

27.07.2005 окончание спорт. карьеры 

на отделении «Рукопашный бой», у тренера-преподавателя Балгабаева Т.Н., отчислить из 

группы НП-1 следующих обучающихся:  
№  Ф.И.О. Дата рождения Примечание 

1 Валиеву Мирру Робертовну (основной) 05.01.2012 переезд в другой город 

2  Водякова Александра Николаевича (основной) 10.08.2013 окончание спорт карьеры 

3  Кисленко Артема Ринатовича (основной) 06.02.2011 не сдал контрольные нормативы 

5 



 

 

 

 

 

4  Маткина Артема Александровича (основной) 23.09.2011 переезд в другой город 

5   Медведева Никиту Андреевича (основной) 03.12.2013 переход в другой вид спорта 

6 Петрунина Романа Сергеевича (основной) 12.12.2013 переход в другой вид спорта 

7 Сарсенбаева Айдара Сазынбаевича (основной) 01.04.2011 по рекомендации врача 

8 Фалькова Артёма Анатольевича (основной) 29.11.2013 увольнение тренера-преподавателя 

9 Валиеву Мирру Робертовну (основной) 05.01.2012 увольнение тренера-преподавателя 

10 Тамбулова Арлана Давлетовича (основной) 12.05.2014 увольнение тренера-преподавателя 

11 Усикова Андрея Сергеевича (основной) 13.04.2013 увольнение тренера-преподавателя 

12 Петрюк Сергея Владимировича (основной) 03.10.2013 увольнение тренера-преподавателя 

13 Черенкова Тимура Ахмадиевича (основной) 07.06.2013 увольнение тренера-преподавателя 

14 Джумагазина Кайсара Ерлановича (резерв) 08.05.2014 увольнение тренера-преподавателя 

15 Воронова Кирилла Александровича (резерв) 09.07.2014 увольнение тренера-преподавателя 

 

 

на отделении «Рукопашный бой», у тренера-преподавателя Балгабаева Т.Н., отчислить из 

группы УТ(СС)-2 следующих обучающихся:  
№  Ф.И.О. Дата рождения Примечание 

1 Ганькина Егора Алексеевича (основной) 28.05.2007 увольнение тренера-преподавателя 

2 Ефименко Андрея Николаевича (основной) 27.07.2009 увольнение тренера-преподавателя 

3 Бекмамбетова Айвата Ануаровича (основной) 13.01.2010 увольнение тренера-преподавателя 

4 
Смирнова Владимира Александровича 

(основной) 

18.08.2008 увольнение тренера-преподавателя 

5 Соколенко Артема Петровича (основной) 20.12.2008 увольнение тренера-преподавателя 

6 Спаскова Андрея Николаевича (основной) 18.08.2011 увольнение тренера-преподавателя 

7 Денисову Дарью Александровну (основной) 28.06.2009 увольнение тренера-преподавателя 

8 Бижанова Дияра Дамировича (резерв) 13.08.2009 увольнение тренера-преподавателя 

9 Кузнецова Дмитрия Алексеевича (резерв) 18.11.2008 увольнение тренера-преподавателя 

10 Савина Владимира Владимировича (резерв) 04.04.2008 увольнение тренера-преподавателя 

11 Ежова Матвея Александровича (резерв) 20.08.2010 увольнение тренера-преподавателя 

12 Прикота Дениса Петровича (резерв) 18.04.2011 увольнение тренера-преподавателя 

13 Науразалина Данияра Саматовича (резерв) 03.08.2011 увольнение тренера-преподавателя 

14 Рябцева Ярослава Дмитриевича (резерв) 26.05.2010 увольнение тренера-преподавателя 

15 Ильина Илью Андреевича (резерв) 07.04.2009 увольнение тренера-преподавателя 

16 Абдулина Амира Асхатовича (резерв) 07.12.2007 увольнение тренера-преподавателя 

17 Шимбулатову Тамерису Руслановну (резерв) 15.02.2008 увольнение тренера-преподавателя 

18 Елистратова Виктория Андреевна (основной) 23.01.2013  по рекомендации врача 

 

 

6 



 

 

 

 

на отделении «Рукопашный бой», у тренера-преподавателя Балгабаева Т.Н., отчислить из 

группы НП-2 следующих обучающихся:  
№  Ф.И.О. Дата рождения Примечание 

1  Тубагулову Карину Андреевну (основной) 05.11.2009 увольнение тренера-преподавателя 

2 
Добрагорского Александра Владимировича 
(основной) 

05.04.2012 увольнение тренера-преподавателя 

3 Белик Виктора Михайловича (основной) 26.06.2012 увольнение тренера-преподавателя 

4 Белик Алексея Михайловича (основной) 26.06.2012 увольнение тренера-преподавателя 

5 
Финогенова Дмитрия Александровича 

(основной) 

22.05.2013 увольнение тренера-преподавателя 

6 Молодцова Василия Дмитриевича (основной) 29.10.2013 увольнение тренера-преподавателя 

7 Тубагулову Алину Андреевну (основной) 31.03.2011 увольнение тренера-преподавателя 

8 Фэльде Викторию Олеговну (основной) 01.06.2011 увольнение тренера-преподавателя 

9 Сармасина Асема Маратовича (основной) 22.09.2012 увольнение тренера-преподавателя 

10 Бажбанова Аскена Алматовича (основной) 14.09.2013 увольнение тренера-преподавателя 

 

7. На отделении «Самбо», у тренера-преподавателя Климова А.В., отчислить из группы 

НП-1 следующих обучающихся:  
№  Ф.И.О. Дата рождения Примечание 

1 
Мерзлякова Михаила Николаевича (основной) 09.09.2014 по рекомендации врача 

2 
Полушкина Ярослава Антоновича (основной) 05.10.2011 по рекомендации врача 

3 
Панина Дмитрия Вячеславовича (основной) 12.06.2012 по рекомендации врача 

 

на отделении «Самбо», у тренера-преподавателя Климова А.В., отчислить из группы 

УТ(СС)-1 следующих обучающихся:  
№  Ф.И.О. Дата рождения Примечание 

1 
Кувшинова Дмитрия Сергеевича (основной) 07.10.2009 окончание спорт карьеры 

 

8. На отделении «Смешанные боевые единоборства ММА», у тренера-преподавателя 

Березина Э.А. отчислить из группы НП-1(1) следующих обучающихся:  
№  Ф.И.О. Дата рождения Примечание 

1 
 Уксикбаева Аяна Галым Улы (основной) 05.12.2012 увольнение тренера-

преподавателя 

2   Сатубалдина Данияра Онжоловича (основной) 24.06.2012 переход в другой вид спорта 

3   Старикову Софию Алексеевну (основной) 04.06.2013 переход в другой вид спорта 

4 Горохова Илью Алексеевича (основной) 26.11.2014 по рекомендации врача 

5 Шляхова Артёма Дмитриевича (основной) 11.02.2013 переход в другой вид спорта 

6 
Дусахметова Анеля Салаватовна (основной) 27.07.2009 увольнение тренера-

преподавателя 

7 
Уразакову Дарину Рамильевну (основной) 19.08.2010 увольнение тренера-

преподавателя 

8 
Сурнина Антона Александровича (основной) 23.04.2012 увольнение тренера-

преподавателя 

9 
Галикаева Яна Константиновича (основной) 18.11.2013 увольнение тренера-

преподавателя 

 

7 



 

 

 

 

 

10 
Черёмушкина Александра Денисовича 

(основной) 

04.08.2010 увольнение тренера-

преподавателя 

11 
Ларькова Ярослава Александровича (основной) 06.08.2010 увольнение тренера-

преподавателя 

12 
Кужабаева Диара Аманжоловича (основной) 09.10.2013 увольнение тренера-

преподавателя 

13 
Макашеву Линару Нурлановну (основной) 31.12.2010 увольнение тренера-

преподавателя 

14 Левченко Павла Максимовича (резерв) 09.10.2013 переход в другой вид спорта 

15 
Осипова Максима Сергеевича (резерв) 23.11.2010 увольнение тренера-

преподавателя 

16 
Буклис Дмитрия Ивановича (резерв) 14.05.2014 увольнение тренера-

преподавателя 

 

 

на отделении «Смешанные боевые единоборства ММА», у тренера-преподавателя  

Березина Э.А. отчислить из группы НП-1(2) следующих обучающихся:  

 
№  Ф.И.О. Дата рождения Примечание 

1 Нуржанова Артема Сергеевича (основной) 17.02.2007 окончание спорт карьеры 

2 
Шаранихина Вадима Александровича 

(основной) 

01.11.2006 окончание спорт карьеры 

3 Турманова Нурлана Темрбековича (основной) 20.10.2007 окончание спорт карьеры 

4 Воронина Вадима Евгеньевича (основной) 29.09.2007 окончание спорт карьеры 

5 
Климова Никиту Максимовича (основной) 12.10.2010 увольнение тренера-

преподавателя 

6 
Яковлева Никиту Константиновича (основной) 23.11.2010 увольнение тренера-

преподавателя 

7 Лучинского Дениса Олеговича (основной) 05.08.2007 переезд в другой город 

8 
Каманова Дастана Кайратовича (основной) 18.03.2010 увольнение тренера-

преподавателя 

9 
Жусупаева Салимжана Ермековича (основной) 14.06.2009 увольнение тренера-

преподавателя 

10 
Бегматова Дамира Замиржоновича (основной) 07.06.2008 увольнение тренера-

преподавателя 

11 
Кривощекова Радиона Витальевича (основной) 28.12.2007 увольнение тренера-

преподавателя 

12 
Мухтарова Самрата Бауржановича (основной) 15.06.2008 увольнение тренера-

преподавателя 

13 
Бабаева Карима Равшановича (основной) 20.10.2007 увольнение тренера-

преподавателя 

14 
Стескова Валерия Евгеньевича (резерв) 07.11.2008 увольнение тренера-

преподавателя 

15 Абилова Армана Есенжоловича (резерв) 04.11.2011 переход в другой вид спорта 

16 Абилова Аслана Есенжоловича (резерв) 04.11.2011 переход в другой вид спорта 

17 
Рожкова Игоря Николаевича (резерв) 04.09.2008 увольнение тренера-

преподавателя 

18 Келина Даниила Артемовича (резерв) 08.12.2006 не посещение тренировок 

19 Зотолоко Владимира Александровича (резерв) 05.05.2008 не посещение тренировок 

20 Чигина Игоря Васильевича (резерв) 07.08.2007 окончание спорт карьеры 

 

 

8 



 

 

 

 

На отделении «Смешанные боевые единоборства ММА», у тренера-преподавателя 

Березина Э.А. отчислить из группы НП-1(3) следующих обучающихся:  

 
№  Ф.И.О. Дата рождения Примечание 

1  Усенко Дмитрия Максимовича (основной) 04.11.2010 по рекомендации врача 

2  Наумова Дмитрия Витальевича (основной) 23.01.2010 переход в другой вид спорта 

3 Питецкого Сергея Борисовича (основной) 24.08.2010 по рекомендации врача 

4 Мурзагулова Дамира Рустамовича (основной) 04.03.2011 переезд в другой город 

5 Мусагалиева Бахтияра Гумаровича (основной) 16.09.2010 переход в другой вид спорта 

6 
Жубаева Мирама Маратовича (основной) 17.05.2009 увольнение тренера-

преподавателя 

7 
Дробот Тимофея Александровича (основной) 10.04.2012 переход в другой спортивный 

клуб 

8 Овчиникова Сергея Дмитриевича (основной) 19.02.2010 переход в другой вид спорта 

9 
Дымко Владимира Ивановича (основной) 07.05.2011 переход в другой спортивный 

клуб 

10 
Айкенова Арыстана Саматовича (основной) 22.08.2012 переход в другой спортивный 

клуб 

11 
Тарасова Арсения Андреевича (основной) 10.11.2009 увольнение тренера-

преподавателя 

12 
Укшунова Данияра Нурлановича (основной) 04.11.2008 увольнение тренера-

преподавателя 

13 Кудренко Дмитрия Антоновича (основной) 12.11.2012 переезд в другой город 

 

  На отделении «Смешанные боевые единоборства ММА», у тренера-преподавателя 

Березина Э.А. отчислить из группы НП-3 следующих обучающихся:  
№  Ф.И.О. Дата рождения Примечание 

1 
Жигленкова Илью Алексеевича (основной) 19.04.2008 переход в другой спортивный 

клуб 

2 Нуржанова Айдара Жанайдаровича (основной) 31.07.2006 окончание спорт карьеры 

3 Погодина Дмитрия Денисовича (основной) 23.11.2006 окончание спорт карьеры 

4 Егорова Данила Дмитриевича (основной) 25.05.2007 окончание спорт карьеры 

5 Киндалова Никиту Евгеньевича (основной) 17.05.2007 окончание спорт карьеры 

6 
Перова Никиту Романовича (основной) 03.06.2008 переход в другой спортивный 

клуб 

7 
Вельмакина Даниила Евгеньевича (основной) 04.05.2008 переход в другой спортивный 

клуб 

8 
 Пяткова Максима Александровича (основной) 13.08.2009 увольнение тренера-

преподавателя 

9 
Сидоренко Дмитрия Игоревича (основной) 07.03.2007 увольнение тренера-

преподавателя 

10 
Ценнер Илью Андреевича (основной) 25.09.2007 увольнение тренера-

преподавателя 

11 
Макрушина Сергея Олеговича (основной) 08.05.2008 увольнение тренера-

преподавателя 

12 
Кильдибаева Кирилла Альбертовича (основной) 21.02.2008 увольнение тренера-

преподавателя 

13 
Балогозян Ваника Врежовича (основной) 19.08.2008 увольнение тренера-

преподавателя 

14 
Аветисян Славика Паргевовича (основной) 02.12.2007 увольнение тренера-

преподавателя 

9 




	Муниципальное  автономное учреждение
	дополнительного образования
	«Спортивная школа «Свобода» города Орска

